
黄河水利职业技术学院多平台移动勘测系统和无人机机场建设项目-成交公告

（招标编号：HYZC2023-074）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]黄河水利职业技术学院多平台移动勘测系统和无人机机场建设项目:

      中标人：河南天玑星科技有限公司 中标价格：98.3万元

二、其他：

   一、项目名称：黄河水利职业技术学院多平台移动勘测系统和无人机机场建设项目

二、项目编号：HYZC2023-074

三、磋商公告发布日期：2023年 7月 26日

四、评审日期：2023年 8月 8日

五、成交情况：

成交供应商：河南天玑星科技有限公司 

成交金额：983000.00元 

成交供应商地址：郑州市二七区南三环北、冯庄路西 40幢 3单元 3层 303号 

交货期：合同签订后 30 日历天内交付验收 

质保期：3年 

质量标准：合格，满足采购人需求

主要设备：

序号 设备名称 品牌 型号 产地 制造商名称 单位 数量 单价 合计 备注

1 多平台移动勘测系统 斯卡纳 ZEB Hori

zon-C 中国 斯卡纳（北京）科技有限公司 套 1 568200 568200 平台硬件

2  斯卡纳 GeoSLAM

Hub 中国 斯卡纳（北京）科技有限公司 套 1 130000 130000 后处理软件

3 无人机机场 大疆 经纬 M30T

机场套装 中国 深圳市大疆创新科技有限公司 套 1 219800 219800 无人机机场

4  大疆 大疆智图 中国 深圳市大疆创新科技有限公司 套 1 70000 70000 后处理软件

六、磋商小组名单：

 支兴文 李惠茹 徐飞亚（采购人代表）



七、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

八、联系方式：

1、采购人信息

名    称：黄河水利职业技术学院

地    址：河南省开封市东京大道 1号

联 系 人：信老师

联系方式：0371-23658039

2、采购代理机构信息

名    称：河南安创工程招标管理有限公司

地    址：河南省国家大学科技园(东区)15号楼 J座 2楼

联 系 人：郭老师

联系方式：0371-86235366

河南安创工程招标管理有限公司

           2023年 8月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为黄河水利职业技术学院。                   

四、联系方式

   招 标 人：黄河水利职业技术学院                         

   地    址：河南省开封市东京大道 1号                                

   联 系 人：信老师                             

   电    话：0371-23658039                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南安创工程招标管理有限公司

   地    址： 河南省国家大学科技园（东区）15号楼 J座 2楼

   联 系 人： 郭老师

   电    话： 0371-86235366



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T16:36:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T16:37:12+0800
	BJ
	ePolicy




